)MULAS

desde 1810 SALAMANCA

SOMOS PRODUCTORES, DE NUESTRAS FINCAS A 5U CASA

NOMBRE PRODUCTO

TORREZNOS

DENOMINACION LEGAL

Torrezno: Corteza de cerdo con tocino,grasa de cerdo y
sal, frito.

CANTIDAD NETA

0,100 kg

Ingredientes

Corteza de cerdo con tocino, grasa de cerdo y sal

ALERGENOS

PUEDE CONTENER TRAZAS DE LACTOSA Y SOJA

INFORMACION NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético KJ 2673 Klul
Valor energético Kcal 639 Kcal
Grasas (g) 5lg

de las cuales Saturadas (g) 15,5¢g
Hidratos de carbono (g) 0,27 g

de las cuales Aztcares (g) <0,10g
Proteinas (g) 446 ¢
Sal (g) 3g

IN

FORMACION ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Mantener en lugar fresco y seco.

Modo de empleo

Consumo directo.

Condiciones de conservacion

Conservar en lugar fresco y seco.

Origen

Espafa

Datos del operador:
N2 Registro sanitario del
fabricante/envasador

Envasado por: Patatas Fritas Fatima S.L.U., C/ José
Méndez, 31, Pol. Ind. Los Villares, 37184 Salamanca,
Espafa. R.S.l.: 26.1043/SA

ES 10.13574/V CE




